年  月  日

基山町長      様

申請者 住所

    組織名

    代表者氏名

   年度基山町まちづくり基金事業申込書

 このことについて、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１． まちづくり基金事業計画書（別紙１）及び収支計画書（別紙２）

２． 添付書類

・ まちづくり組織の規約又は定款

・ まちづくり組織の役員名簿及び会員名簿

・ その他説明資料（活動地図、写真など申請内容を説明する資料）

３． 事業実績（２年目以降の実施申込団体のみ）

年度 事業内容 事業の成果 補助金額

※ 地域住民等の任意グループなどで、申込み時点は当該まちづくり組織の規約等がない

場合については、会員名簿（代表者を明示）のみの添付でも結構です。

  その後、支援事業として決定され、補助金の交付を申請する時には、必ず規約等が必

要となります。

別紙１（別記様式用）

まちづくり基金事業計画書

 事業内容及び団体の概要

（１） 事業のテーマ（目的）

事業名【             】

（２）事業内容の概要

（３）まちづくり組織等の概要

組織等の名称

設立年月

（活動を開始した時期）

事務所の所在地

連絡先

電話：

携帯電話：

Ｅメール：

代 表 者

住所：

氏名：

（具体的な活動の内容を簡潔に記入してください。）

別紙２（別記様式用）

収支計画書

 年間事業スケジュール及び経費の配分

収

入

収入計画 金 額 左記金額の算出内訳

基山町まちづくり基金事業補助金 円 Ⓐ

補助金以外の財源

事業の実施

に伴う収入

等

円

Ⓑ

合   計 円 ＝Ⓐ+Ⓑ

支

出

実施予定時期 事業内容 金 額 左記金額の算出内訳

円

円

支援対象外の活動費

※収入欄のⒷ以下の金額であるこ

と。

合   計 円 ※収入合計と合致